
Římskokatolická farnost Rajhrad, Klášter 1, 664 61 Rajhrad; e-mail: rajhrad@dieceze.cz
farář: P. ThLic. Tomáš Holý (farnost Modřice); tel.: 731 428 346

1/2

POŘAD BOHOSLUŽEB RAJHRAD
od 14.4. do 21.4.2024 - 16. týden

NEDĚLE 14.4.2024 3. NEDĚLE VELIKONOČNÍ

08:00 Rajhrad opatství Za živou a + rodinu Mikuláškovu a Sykovu

09:00 Rajhrad těšitelky ---

09:30 Opatovice Za + Anežku a Jakuba Mahovských

11:00 Rajhrad farní za zemřelého Josefa Maršálka

PONDĚLÍ 15.4.2024 PONDĚLÍ 3. VELIKONOČNÍHO TÝDNE

07:00 Rajhrad těšitelky ---

ÚTERÝ 16.4.2024 ÚTERÝ 3. VELIKONOČNÍHO TÝDNE

07:00 Rajhrad těšitelky ---

STŘEDA 17.4.2024 STŘEDA 3. VELIKONOČNÍHO TÝDNE

07:00 Rajhrad těšitelky ---

18:00 Rajhradice BOHOSLUŽBA SLOVA

ČTVRTEK 18.4.2024 ČTVRTEK 3. VELIKONOČNÍHO TÝDNE

07:00 Rajhrad těšitelky ---

18:00 Rajhrad farní za zemřelého Josefa Mlčáka, dvoje rodiče a živou a zemřelou rodinu
Mlčákovu a Papežovou

PÁTEK 19.4.2024 PÁTEK 3. VELIKONOČNÍHO TÝDNE

07:00 Rajhrad těšitelky ---

18:00 Opatovice BOHOSLUŽBA SLOVA

SOBOTA 20.4.2024 SOBOTA 3. VELIKONOČNÍHO TÝDNE

07:00 Rajhrad těšitelky ---

18:00 Otmarov Za rodinu Černou a Ivančenkovu a duše v očistci

NEDĚLE 21.4.2024 4. NEDĚLE VELIKONOČNÍ

08:00 Rajhrad opatství Za + Jaroslava Kaplana a celou rodinu

09:00 Rajhrad těšitelky ---

09:30 Opatovice NEOBSAZENO

11:00 Rajhrad farní za zemřelého Františka a Julii Zykovy, rodinu Bělíkovu a duše v očistci



Římskokatolická farnost Rajhrad, Klášter 1, 664 61 Rajhrad; e-mail: rajhrad@dieceze.cz
farář: P. ThLic. Tomáš Holý (farnost Modřice); tel.: 731 428 346

2/2

Sbírka na charitu, konaná minulou neděli vynesla celkem 19.374 Kč, a sice v opatství 4.875 Kč, ve
farním kostele 2.578 Kč, u těšitelek 5.052 Kč, v Opatovicích 5.209 Kč, v Otmarově 1.660 Kč. Všem
dárcům upřímné Pán Bůh zaplať!

K datu 31. 3. se do pokladničky ve farním kostele v Rajhradě v ohlášené sbírce na pořízení nových
oltářních plachet na hlavní oltář, obětní stůl a boční oltáře a na velikonoční květinovou výzdobu pro
farní kostel v Rajhradě vybralo 29.795 Kč. Z toho bylo zaplaceno 11. 652 Kč za nové plachty, 2.637 Kč
za nákup protiskluzových podložek pod plachty a květinová výzdoba činila 3.940 Kč. Výdaje celkem
jsou 18.229 Kč. Zbytek peněžních prostředků bude použit pro další potřeby farního kostela. Darem
mimo sbírku bylo pořízeno také nové táhlo na zvonek u sakristie. Výrobu a montáž kovářských prvků k
novému táhlu na vlastní náklady zajistil místní kovář Pavel Vaněk. Za vaši štědrost děkujeme!

V neděli 28. 4.  v 17 hod se bude konat v klášteře sester Těšitelek Pobožnost ke sv. Markovi - průvod s
žehnáním zahrad a polí. Sraz v kostele sester Těšitelek. Viz plakátek.

V sobotu 27. dubna je v opatství ministrantská pouť, při které bude od 13:00 i poutní mše s
biskupem Pavlem. Více je na plakátku.

V sobotu 27. dubna nabízejí těšitelky Setkání pro svobodné věřící 28 + plus. Začátek v 8 hod v
klášteře těšitelek, 8:30 společenství při práci, 12: 00 oběd, 13,30 diskuzní přednáška jáhen
Špilar, 17:00 závěrečná modlitba v kapli. Kontakt a přihlášky milos.jind@email.cz Blíže na
plakátku.

Upozorňujeme, že biblická hodina proběhne mimořádně o jednu neděli později, až 28.4.

** Aktuální ohlášky a informace o mešních intencích naleznete pravidelně také v mobilní aplikaci
Farnost do kapsy, kde nastavíte farnost Rajhrad. **

mailto:milos.jind@email.cz

